b. maximæ.

in terris Venetorum (montibus Vicentinis,) Melita, Croatia (prope Samabor, Hungaria (prope Oedenburg et salinas Marmorofenses,) Galicia (prope Weliczka,) Bohemia (prope Presniz,) Austria (prope Brunn,) et Suevia (prope Giengen,) magnus, marmoreus, arenarius, aut ferri minera.

b. jacobaeæ.

in Pedemontio (prope Arignano,) Germania (prope Camedingen circuli Bavariæ, Passau, et Brunn Austriae,) Hungaria (prope Oedenburg et Lapos,) et Belgio (prope Malsbroek et Theodonis villam,) marmoreus aut arenarius.

- c. ziczac.
in Belgio (prope Theodonis villam) et Alsatia (prope Gundershofen.)
 - d. minutae.
in Austria (prope Brunn,) et Bohemia (prope Libochowiz,) marmoreus aut margaceus.
 - e. striatae.
in Saxonia (prope Querfurt) et Thuringia (prope Vinarium,) marmoreus.
 - f. pleuronectis.
in Suevia (prope Reutlingen) et Thuringia (ad montem Etersberg, prope Schoendorf et alte Burg.)
 - g. pallii.
in Bohemia (prope Odolca,) Saxonia (prope Quedlinburg,) Alsatia (prope Waldenheim) et Helvetia (in monte Randberg et prope Aristorf,) utplurimum marmoreus.
 - h. nodofac.
in Alsatia (prope Buchsweiler.)
 - i. pusionis.
in Belgio (prope Malsbroek,) Marchin (prope Franeofustum) et Bohemia (prope Duchomierziz,) marmoreus.
 - k. glabrae.
in circulo Germaniae Saxonico superiori (prope Quedlinburg) et Bavarico (prope Camelingen.)
 - l. fasciatae.
in Bohemia (prope Odolca.)
 - m. limae.
in Helvetiac pago Basileensi (prope Aristorf.)
- Ostraci-tes. β . rudit.
frequens, solitarius vel aggregatus, vagus vel fixus, interdum nucleus aut typolithus, utplurimum marmoreus, in Italia media (prope Sienam et in monte Rozzi,) et superiori (in Pedemontio prope Alice et in valle d'Andona, in Venetorum districtu Vicentino et Veronensi,) Helvetia (prope Huitlingen, in monte Randberg, prope Brittmingen, Aluttenz, Aristorf, et ad ripas Birsag,) Alsatia (prope Buchsweiler,) Wirtembergia (in monte Hangberg, prope Tottlingen, Nebeloch, Pfullingen, Mehringen, Thalheim, Nachren, Bebenhausen, Echterdingen, Grossbettlingen, Boll) et reliqua Suevia (prope Bibera et Gienzen,) Franconia, Hercynia (in Osterfeld prope Goslar,) Hildesia (in monte Galberg et Zumerpats,) terris Hannoveranis (ad montem Rübenberg,) circulo Westphalico (prope Duisburg, Mühlheim, Dahlbenden et Weier,) Belgio

Belgio (*prope Trajectum ad Mosam,*) Anglia (*prope Oxford et Hedington,*) Scania, Thuringia (*parte Vinariensi et prope Quedlinburg,*) Saxonia (*prope Sachsenberg, Marolderodam et Dresden,*) Hungaria (*prope Budam,*) Marmoros et montibus hoc regnum a Transilvania discernentibus, et Temesia (*prope Valiabanya,*)